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صندوق فولاد؛ از وعده های فراموش شده 
تا درهای بسته به روی بازنشستگان          

مهندس محمــد محرابی رئیس هیئــت مدیره کانون 
بازنشستگان شرکت زغالسنگ البرز شرقی)شاهرود( در گفتگو 
با خبرنگار ما گفت: مؤسســه صندوق حمایت و بازنشستگی 
کارکنــان فولاد باتوجه به شــرایط خاص اشــتغال و محیط 
کاری بازنشستگان)مشــارکین( تشــکیل گردیــد. صندوق 
بازنشســتگی فولاد با توجه به داشــتن بیش از ۸۵۰۰۰ نفر 
بازنشسته )مشارکین( در ســال ۱۳۹۱ در یک اقدام شتابزده 
و غیرکارشناسی، شــرکت های معدنی و فولادی را به بخش 
خصوصی و خصولتی از وزارت معادن و فلزات ســابق و وزارت 
صنعت، معدن و تجارت فعلی )صمت( به وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی که هیچ گونه سنخیتی با اساسنامه و آئین نامه 
صندوق فولاد و مشــارکین )بازنشستگان( آن نداشته منتقل 
گردید. از سال ۱۳۹۱ به بعد صندوق بازنشستگی فولاد روز به 
روز اوضاع حقوق، درمان، معیشت و رفاه بازنشستگان کم و کمتر 
شد تا به وضعیت اسفناک موجود رسید و با کمال تاسف بدلیل 
تغییر مدیریت های پی در پی و بکارگیری مدیران غیرمرتبط و 
غیرکارشناس از جانب وزارت متبوع که بنظر می رسد هیچگونه 
تعلق و تعهدی نسبت به این قشر زحمتکش و مظلوم نداشته و 
گاها در محاکم قضایی و دیوان عدالت اداری بر علیه بازنشستگان، 
احکامی در جهت عدم پرداخت حق و حقوق آنان نیز گرفته اند.  
صندوق فولاد در شرایط فعلی با تعیین سقف حقوقی غیرقانونی 
) 24,7۰۰ میلیون تومان ( نهایت پرداختی به بازنشستگان را 
دارد در حالیکه بدلیل بالاترین کسورات پرداختی ) ۱۰% ( خاص 
بازنشستگی و با انجام کارهای دشوار و طاقت فرسا در محیط های 
آلوده و بیماری زا می بایست در زمان بازنشستگی در بالاترین 
ســطح دریافتی حقوق همراه با ارائه درمان مناســب همانند 
زمان  اشتغال در آسایش و آرامش کامل باشند ولی متاسفانه 
مدیرعامل فعلی صندوق فولاد به جای اینکه خودش را خادم 
و حامی بازنشستگان)این قشر زحمتکش( بداند با عملکرد غیر 
حرفه ای حتی حاضر به نشست مشترک و دیدار با بازنشستگان 
و نمایندگان آنها نشــده و از شنیدن مشکلات و دغدغه آنان 
خودداری و امتناع می نماید بطوریکه پا را فراتر گذاشــته و در 
ساعات اداری، بارها کرکره درب ورودی صندوق بازنشستگی 
فــولاد را پائین آورده و  درب را به روی بازنشســتگان)مالکان 
اصلی این صندوق( بسته است این در حالیست که رئیس جمهور 
محترم بارها شرط ماندگار مدیران را رضایت مردم می داند!!! در 
پایان از رئیس جمهور و دولت محترم انتظار داریم مقرر نموده 
در ابتدا عقب ماندگی حقوق  بازنشستگان)مشارکین( صندوق 
فولاد را جبران نموده سپس به همسان سازی ناقص اجرا شده در 
سال  ۱۳۹۹ بازنشستگان معدن و فولاد کشور ورود کرده و حق 
بدیهی مشارکین مظلوم ذکرشده را همانند سایر بازنشستگان 

صندوق های بازنشستگی کشور اجرایی نماید.

اخبار

ســنندج - زنگ خطر منابع آبی در کشور طی دهه های اخیر به 
صدا درآمده اســت، کارشناســان و ناظران معتقدند برون رفت از 
این وضعیت و ســازگاری با شــرایط ایجاد شده مستلزم اقدامات 

غیرسازه ای و فرهنگی در کنار اقدامات سازه ای و مدیریتی است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای استان کردستان، 
آرش آریانژاد با اشاره به تغییر اقلیم و خشکسالی های مستمر، گفت: 
بدون تردید کاهش نزولات جوی و تغییر اقلیم از اصلی ترین علل 
به صدا درآمدن این زنگ خطر است. خشکسالی در دهه های اخیر 
باعث جابجایی های جمعیتی و تغییرات دموگرافیکی در مناطق 
مختلف جهان از جمله ایران و به تبع استان کردستان، شده است.

وی افزود: افت منابع آب زیرزمینی بدلیل برداشت های بی رویه، 
خشــک شدن آب چشــمه ها و قنوات باعث مهاجرت روستائیان 
از روستاها به شهرها شــده که این امر خود پیامدهای اقتصادی، 

اجتماعی و فرهنگی بزرگی برای استان به همراه داشته است.
آریانژاد خاطرنشــان کرد: این امر در حاشیه مناطق مهاجرپذیر و 
حاشیه کلانشهرها مشهود اســت و هر چند با وجود هزینه های 

سنگینی که برای نظام برنامه ریزی و مدیریت کشور تحمیل می کند 
اقدام عاجل و نتیجه بخشی در این خصوص انجام نمی شود، نکته ای 
که در این بین مغفول واقع شده تبعات و گرفتاری های این مهاجرت 

برای مناطق مهاجرفرست است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان کردستان، خاطرنشان کرد: 
واقع امر این اســت که یکی از علل و عوامل توسعه هر منطقه ای 
جمعیت اســت، با خالی شدن روستاها از جمعیت، این مناطق از 
نیروی کار بی بهره شده و از سوی دیگر بسیاری از مشاغل در این 

مناطق موضوعیت خود را از دست می دهند.
وی اضافه کرد: تغییرات اقلیمی به نوعی سرنوشت محتوم جوامع 
بشــری اســت، با این حال همزمان با افزایش رفاه در بین جوامع 
بشری میزان مصرف آب در بخش های مختلف شرب، صنعت و به 
ویژه کشاورزی افزایش یافته که همین امر باعث افزایش ناترازی بین 

تولید و مصرف آب در دهه های اخیر شده است.
این مقام مسئول با اشاره به هزینه های بالای بخش شرب از مرحله 
تصفیه تا توزیع، ادامه داد: در بخش شرب با وجود اینکه سهم قابل 

اعتنایی در مقایسه با بخش کشاورزی ندارد، با این حال قیمت تمام 
شده آب شرب با توجه به هزینه های تصفیه و انتقال بسیار بالاست 
و در حال حاضر آب شرب شهرستان های تابعه استان از محل سد 
یا چاه  های آب، تأمین می شود که هم افزایش مصرف و هم کاهش 
آورد رودخانه های منتهی به سد شرایط بغرنجی برای مدیریت آب 

استان ایجاد کرده است.
آریانژاد همچنین عنوان کرد: در بخش کشــاورزی که بیش از ۹۰ 
درصد مصرف را به خود اختصاص داده است هم شیوه های سنتی 
آبیاری و هم افزایش سطح زیرکشت مشکلاتی ایجاد کرده است که 

باید در خصوص آن گره گشایی شود.
وی با تاکید بر لزوم فرهنگ ســازی بین نسل آینده اظهار کرد: در 
سال آبی جاری نیز علاوه بر شروع دور جدید اجرای طرح نجات آب 
)داناب( در مدارس استان، نشست هم اندیشی با مسئولان فرهنگی 
استان، مدیران مراکز علمی، ائمه جمعه و جماعات استان به منظور 

استفاده از ظرفیت بالای این قشر تداوم یافته است.
آرش آریانژاد با اشاره به ظرفیت بالای رسانه های استان در ترویج 

فرهنگ مصرف آب نیز ابراز امیدواری کرد رسانه های استان در این 
مسیر یاریگر بخش آب باشند.

وی ادامه داد: برگزاری کارگاه های آموزشــی در شهرســتان های 
مختلف، دوره هــای پیش و پس آزمون و ارتقای ســطح آگاهی 
دانش آموزان نســبت به وضعیت موجود آب، از جمله طرح هایی 

است که در قالب طرح داناب قابل اجرا خواهد بود.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان، بیان کرد: آموزش و 
پرورش با توجه به داشــتن ذهن خلاق و آمادگی پذیرش در بین 
دانش آموزان، بهترین مکان برای اجرای چنین طرح هایی است و 
انتظار می رود آموزش و پرورش استان همچون گذشته در راستای 
اجرای این طرح برای سال های آینده نیز تعامل و همکاری حسنه 

داشته باشد.
وی ادامه داد: نظرســنجی از دانش آموزان هم در قالب طرح داناب 
انجام می گیرد و هدف این اســت که دانش آموزان با مفاهیم آبی، 
ســواد آبی و صرفه جویی در مصرف آب آشنایی بیشتری داشته 

باشند.
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خرمشــهر-   رئیس پژوهش و فناوری شــرکت نفت و گاز 
اروندان گفت: یکی از تاکیدات مجموعه شرکت نفت و گاز 
اروندان برای حضور شــرکت های دانــش بنیان، بحث های 
مرتبط با افزایش تولید است تا بتوانیم با حداکثر تکنولوژی 
افزایش تولید را در میادین مشــترک رقم بزنیم. عیســی 
نویری در حاشــیه آخرین روز از برگزاری نمایشگاه صنعت 
نفت خوزســتان در گفت وگوی زنده با شــبکه خوزستان، 
اظهار کرد: پژوهش یک فرآیند اســت که اگر به خوبی در 
یک ســازمان اجرایی شــود و همه اجزای یک سازمان به 
پژوهش فکر کنند قطعا شــاهد تولید فنــاوری، نوآوری و 
ســاخت داخل خواهیم بود. وی افزود: دلیل موفقیت های 
شــرکت نفت و گاز اروندان طی سال های اخیر رصد دقیق 
و شناســایی چالش ها بود که منجر بــه ورود فناوری های 
کاربردی به منظور حل این چالش ها شــده اســت. رئیس 

پژوهش و فناوری شــرکت نفت و گاز اروندان گفت: زمانی 
در خروجی های پژوهش موفق هستید که متناسب با رصد 
چالش در سازمان، در خارج سازمان به درستی رصد فناوری 
انجام شــود و زمانی که ایــن فناوری ها بتوانند چالش ها را 

درمان کنند شاهد خروجی های مطلوبی خواهیم بود.
وی ادامه داد: با اقدامات ویژه و شایســته مجموعه نفت و 
گاز اروندان و تشــکیل کارگروه ها به منظور رفع چالش ها 
و همچنین کمک ســازندگان در این حوزه باعث شــده تا 
شاهد جهش مطلوبی در تولید و مسائل پژوهشی و فناوری 
باشــیم.نویری با بیان اینکه حدود 7۳ درصد میادین نفتی 
مشترک کشــور در حوزه شرکت نفت و گاز اروندان است، 
گفت: این میادین عموما با کشــور عراق مشترک هستند 
و در این زمینه سیاســت ها و حمایت های بســیار خوبی از 
سوی وزارت نفت انجام می شود تا بتوانیم عملکرد مطلوبی 
در تولید داشــته باشیم. وی با بیان اینکه یکی از تاکیدات 
مجموعه شرکت نفت و گاز اروندان برای حضور شرکت های 
دانش بنیان مســائل مرتبط با افزایش تولید است، عنوان 
کــرد: این تاکیدات برای آن اســت تا بتوانیــم با حداکثر 

تکنولوژی افزایش تولید را در میادین مشترک رقم بزنیم.
رئیــس پژوهــش و فناوری شــرکت نفــت و گاز اروندان 
خاطرنشــان کــرد: در بحــث تولید در میادین مشــترک 
کشورها به وسیله تکنولوژی با یکدیگر رقابت می کنند و از 
ایــن رو تلاش می کنیم تا با کمک تکنولوژی بتوانیم تولید 

بیشتری داشته باشیم

رقابت كشور ها در میادین مشترك به وسیله تكنولوژی است/تاكید برای حضور 
دانش بنیان ها به منظور افزایش تولید از میادین مشترك

اراک - مدیرعامل شــرکت برق منطقــه ای باختر ؛ هم 
اســتانی های گرامی در سه استان لرســتان ، همدان و 
مرکزی در پویش کاهش 2 درجه دمای محیط، شرکت 

برق منطقه ای باختر را یاری کنند.
بــه گزارش دفتر روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای 
باختر مجتبی داود آبادی با اشــاره به »پویش کاهش دو 
درجه دمای محیط«افزود: با توجه به بروز ناترازی انرژی 
در کشــور و کمبود سوخت نیروگاهها، که موجب ایجاد 
ناترازی در تولید برق شده از هموطنان گرامی به ویژه سه 
استان تحت پوشش برق باختر خواهشمندیم در پویش 

کاهش دو درجه دمای محیط شرکت کنند.
وی ادامه داد: با شــرکت در این پویش می توانیم برق و 
گاز بخشهای مختلف جامعه و از جمله نیروگاههایی که 
با کمبود گاز مواجه هستند را تامین نمائیم . مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای باختر بیان کرد: با شرکت در پویش 
کاهش دو درجه دمای محیط همچنین می توانیم به رونق 

تولید، پایداری و فعال شدن صنعت کشور کمک کنیم.

مدیرعامل و کارکنان برق باختر 
به پویش کاهش ۲درجه محیط 

پیوستند 

ســنندج - رزمایش مدیریت بحران الی بیت المقدس با 
هدف ارتقای توان مقابله و آمادگی در برابر بلایای طبیعی 
با حضور تمیهای عملیات شــرکت آبفا کردستان برگزار 
شد. این رزمایش یکشــنبه ۳۰ دی ماه با حضور ادارات 
مختلف در حوزه بحــران و آمادگی در پادگان امام علی 
ســپاه بیت المقدس کردستان برگزار گردید و تیم های 
عملیاتی شــرکت آب و فاضلاب استان کردستان هم با 

نفرات و تجهیزات لازم حضور یافتند.
شــرکت آبفا با ۱۵ نفر نیرو و با تانکرهای آبرسانی سیار، 
واتر جت، خودروهای باری و اتفاقات و آزمایشــگاه سیار 
در این رزمایش شرکت نمود و توان خود را برای شرایط 
اضطراری و وقوع خطرات و بلایا به منصه ظهور گذاشت.

انسجام بخشی و ایجاد هماهنگی سازمان یافته، افزایش 
هوشــمندی درمدیریت شــرایط اضطراری، ســنجش 
کارآمدی منابع انسانی، افزایش اعتماد اجتماعی نسبت 
به عملکرد ادارات در مدیریت بحرانی، ارتقای آمادگی و 
توان افزایی مطلوب و استمرار کاهش زمان و هزینه برای 

شرایط بحرانی از عمده اهداف اجرای این مانور است.
از نتایج مهم این مانور افزایش تاب آوری و ارتقای دانش، 
مهــارت و آمادگی کارکنان برای مقابلــه با تهدیدات و 
مخاطرات بوده و با توجه به برگزاری مانورهای مشابه طی 
دو سال اخیر، تاکنون دستاوردهای ارزشمندی را به دنبال 

داشته است.

رزمایش مدیریت بحران الی 
بیت المقدس با حضور تیمهای 
عملیاتی شرکت آبفا کردستان 

برگزار شد

اگهی نوبتی مربوط به سه ماهه سوم سال 1403 حوزه ثبتی میمه 
بــه موجب ماده 11قانون ثبت اســنادو امــلاک وماده59  اصلاحــی ایین نامه 
مربوط به املاکی که در ســه ماهه ســوم ســال 1403 تقاضای ثبــت انها پذیرفته 
شده وهمچنین شماره های ازقلم افتاده ونیزانچه هیات نظارت به موجب اختیارات 
تفویضــی اگهی هــای ان راتجدیدنمــوده مربوط به بخش ثبتی میمه به شــرح ذیل 

اگهی می گردد             
شماره های فرعی ازشماره1اصلی واقعات در میمه

همگــی  شــهرت  وحــوری  طاهــره  هــا  وشــنیتاوخانم  ایلیــا  256-آقایــان 
بــه  شــماره  شناســنامه  الــه   فــرض  کمــا  فریــدون  فرزنــدان  زاهدیــان 
ترتیب1486و1674و78و1912 تمامت ششــدانگ یک درب باغ موســتان واقع 

دردرب باغ بزرگ میمه به مساحت 1369.40مترمربع
محمــد  فرزنــد  شــماره4میمه  شناســنامه  اســماعیلی  علــی  1303-آقــای 
تمامــت ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی واقــع درسربندباســیاه میمــه بــه 

مساحت793.18مترمربع
شماره های فرعی از شماره30 اصلی واقعات در زیادآباد

4736-آقــای محمدرضابیکیان شناســنامه شــماره30 میمــه فرزند قهرمان 
تمامت ششــدانگ یکدرب باغ موســتان واقــع در کوی مصلا زیادآباد به مســاحت 

585.51مترمربع درزیادآباد
4737-خانم معصومه باقی  شناســنامه شــماره 20میمه فرزند یداله تمامی 

ششدانگ باغ موستان واقع درزیادآباد به مساحت280مترمربع 
شماره های فرعی ازشماره70اصلی واقعات درحسن رباط

82-خانم زهرا ســلمانی شناســنامه شــماره13 میمه فرزند محمدعلی تمامی 
شش سهم وآقای علی اصغر سلمانی فرزند محمدعلی شناسنامه شماره 113 تمامی 
دوازده ســهم وخانم معصومه ســلمانی فرزند رضا شناسنامه شماره 8 میمه تمامی 
دو ســهم مشــاع از دوازده ســهم و خانم ماه زینب ســلمانی فرزند رضا شناسنامه 
شــماره 3587 میمه تمامی دوسهم از دوازده ســهم و آقایان مهدی و علی سلمانی 
فرزندان رضا شناســنامه شماره به ترتیب 1166و4659 میمه تمامی هشت سهم 
مشــاع ازدوازده ســهم ازجمله سی سهم شــداننگ  یک درب باغ مزروعی محصور 

وزمین مزروعی به مساحت 5627.35مترمربع واقع درحسن رباط اعلیا
شماره های فرعی ازشماره 89اصلی واقعات درلایبید جقدو

38-خانم زهرا زارعی  شناســنامه شماره 445میمه فرزند حسین ششدانگ 
قطعــه  زمین مزروعی  واقــع درمزرعه جقدولایبید به مســاحت 500.28مترمربع 

درجقدو لای بید
102-خانم زهرا زارعی شناســنامه شــماره 445میمه فرزندحســین  تمامت  
ششدانگ قطعه زمین مزروعی واقع در جقدولای بید به مساحت925.60مترمربع 

در جقدو لای بید
شماره های فرعی ازشماره110اصلی واقعات درموته

902-آقای ناصر ســقائیان شناسنامه شماره 1میمه فرزندسقاعلی ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی واقع در پای تل موته به مساحت 1131.14مترمربع در موته
شــماره6220018001میمه  شناســنامه  هــادی  ســاره  903-خانــم 
فرزندمحمدرضــا ششــدانگ یــک بــاب بــوم کــن واقــع در پــای تــل موتــه بــه 

مساحت219.96مترمربع  در موته
904-خانــم ســاره هــادی شناســنامه شــماره6220018001میمه فرزنــد 
محمدرضا ششدانگ یک باب بوم کن در پای تل موته به مساحت 196.56مترنربع 

در موته
مجاری المیاه قنوات علیاوسفلای زیادابادپلاک های ثبتی32و33اصلی

آقای محمود شــفیع شناسنامه شماره25مبمه فرزند ماشاءاله تمامت یک سهم 
مشــاع از جمله2114ســهم ششــدانگ مجاری المیاه هریک از قنوات علیا وسفلی 

پلاک های ثبتی32و33اصلی واقع درزیاداباد
بــه موجــب ماده16قانــون ثبــت چنانچه کســی نســبت بــه امــلاک ورقبات 
موجوددراین اگهی واخواهی داشــته باشــد بایدازتاریخ انتشار اولین اگهی نسبت 
به انهایی که در ردیف الف می باشد نود روز ونسبت به ردیف ب به مدت سی روز 
دادخواســت واخواهی خودرا کتبا به این اداره تسلیم نماید و طبق تبصره دوماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره میبایســتی باتقدیم دادخواســت به مراجــع ذیصلاحقضایی 
گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذو به این اداره تســلیم نماینــد ودرصورتی که 
قبل از انتشــار این اگهی دعوایی اقامه شــده باشــد طرف دعوی که بعداز انقضای 
مدت مرقوم واصل گردد بلااثراست ومطابق قسمت اخیر ماده16وتبصره ماده17 
قانون ثبت رفتارخواهدشد ضمنا طبق ماده56ایین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی 
در موقــع تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهی صاحبان املاک ومجاورین 
نســبت به حــدود وحقــوق ارتفاقی مطابــق ماده20قانــون ثبت وتبصــره دوماده 
واحدقانون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبت پذیرفته خواهدشد این اگهی 
نســبت به املاک ردیف الف در دونوبت به فاصله 30روز ونسبت به ردیف ب فقط 

یک نوبت از تاریخ اولین اگهی منتشرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/11/01
تاریخ انتشارنوبت دوم:1403/12/01

شناسه آگهی 1867895
مریم مختاری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میمه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر  
1. رای شــماره 140360306008004184 مــورخ 1403.07.12 هیــات تعیین 
تکلیــف موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حســن دهباشــی زاده طرقدری به شناســنامه شماره 
1 کدملی 0943690791 صادره مشــهد فرزند قدیر به میزان 1.75 ســهم مشــاع از 

88سهم
2 . برابــر رای شــماره 140360306008004181 مــورخ 1403.07.12 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانه و بــلا معارض متقاضی خانم کوکب امیری عارف به شناســنامه شــماره 
38852 کدملی 4720539904 صادره مشــهد فرزند رشــید به میزان 12.16 ســهم 

مشاع از 88سهم
3. برابر رای شــماره 140360306008004186 مــورخ 1403007012 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مجتبی دهباشــی زاده طرقدری به شناسنامه 
شــماره 0947098151 کدملی 0947098151 صادره مشــهد فرزند حسن به میزان 

2.72 سهم مشاع از 88سهم
4 .برابــر رای شــماره 140360306008004185 مــورخ 1403.07.12 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم مرضیه امیری عارف به شناســنامه شــماره 
328 کدملی 0450977031 صادره شــمیرانات فرزند احمد به میزان 7 ســهم مشــاع 

از 88سهم
5.  برابــر رای شــماره 140360306008004180 مــورخ 1403.07.12 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خسرو امیری عارف به شناسنامه شماره 366 
کدملی 0935248511 صادره مشهد فرزند احمد به میزان 14 سهم مشاع از 88سهم
6. برابــر رای شــماره 140360306008004187 مــورخ 1403.07.12 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای امیر امیری عارف به شناســنامه شماره 364 
کدملی 0935248498 صادره مشهد فرزند احمد به میزان 14 سهم مشاع از 88سهم
7. برابر رای شــماره 140360306008004178 مــورخ 1403007011 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلام رضا امیری عارف به شناســنامه شــماره 
45218 کدملی 4720603939 صادره مشــهد فرزند احمد به میزان 14 ســهم مشاع 

از 88سهم
8. برابــر رای شــماره 140360306008004176 مــورخ 1403.07.11 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانه و بــلا معارض متقاضی خانم فاطمه امیری عارف به شناســنامه شــماره 
41294 کد ملی 4720564283 صادره مشــهد فرزند احمد به میزان 7 ســهم مشــاع 

از 88سهم
9. برابــر رای شــماره 140360306008004177 مــورخ 1403.07.11 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم زهرا امیری عارف به شناســنامه شماره 365 

کدملی 0935248501 صادره مشهد فرزند احمد به میزان 7 سهم مشاع از 88سهم
10. برابــر رای شــماره 4175 14036030600800 مورخ 1403.07.11 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بلا معارض متقاضــی خانم افراحامیری عارف به شناســنامه شــماره 
48185 کد ملی 4720633544 صادره مشــهد فرزند احمد به میزان 7 ســهم مشــاع 

از 88سهم
11 .برابــر رای شــماره 4174 14036030600800 مورخ 1403.07.11 هیات 
تعییــن تکلیــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم الهام دهباشــی زاده طرقدری به شناســنامه 
شــماره 27 کدملی 0943741777 صادره مشــهد فرزند حســن به میزان 1.37 سهم 

مشاع از 88سهم
مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکیــت احمــد امیری عــارف داشــته و تصرفات 
متقاضینســبت به مالکیت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 603.09 متر مربع در 
قســمتی از پلاک شــماره 78 فرعی از 20 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند یمی و ماده 13 آییــن نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در هرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف 4398
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/1-تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/16

حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی 

آگهی مفقودی 
سند  برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.ایکس.آی مدل 1389 
 S1412289503408 رنگ نقره ای- متالیک به شماره موتور 3536239 و شماره شاسی
به شــماره پــلاک ایــران 20- 138 د 85  نام مالک جــلال الدین بلبلی نــام پدر عبداله 

بشماره ملی 4869881640  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

پلاک انتظامی – سند برگ سبز و کارت مشخصات مالکیت  وسیله نقلیه موتورسیکلت 
سیســتم زمرد کویر مدل 1390 به رنگ قرمز شــماره موتــور ZKC1501701073  و 
شــماره شاســی  N2Z ***150Z9008185  نــام مالــک رامیــن توپــا  به شــماره ملی 

4860316568 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

مفقودی برگ ســبز سواری پژو 405 جی ال ایکس  ای 1/8 به رنگ سفید-روغنی 
مدل 1390 نوع ســوخت بنزین و شــماره پلاک ایران 65-297 ق 53 به شــماره موتور 
12490132585 و شــماره شاسی NAAM01CA4BE047421 بنام لیلا ازادی با کد 

ملی 3161217111 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(

آگهی نوبتی 
بــه موجــب ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامــه اجرایی آن و همچنین به موجب ماده 
13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه آن نســبت به قسمتی از املاک مجهول المالک واقع در حوزه ثبتی شهرستان اشنویه بخش 
12 ارومیه که در ســه ماهه ســوم 1403 طرف اشخاص تقاضای ثبت گردیده است بشرح آتی و 

به ترتیب شماره های اصلی و فرعی جهت اطلاع عموم آگهی می گردد
1- ششــدانگ پلاک 620 فرعــی از 56 فرعی از 29 اصلی واقع در تــاج الدین آباد حوزه 
ثبتی اشــنویه بصورت یک قطعه فضای ســبز عمومی ســاختمان به مساحت 1525/97 مترمریع 

مورد تقاضای شهرداری اشنویه 
آگهی نوبتی حاوی تحدید حدود 

1- سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به پلاک 5835 فرعی از 653 فرعی از 1 
اصلی واقع در اشنویه بمساحت  146 مترمریع مورد تقاضای فاروق ولادتی)پ، ک 1403/50 (

شمالا: بطول 20/33 متر دیوار به دیوار پلاک 1852 فرعی از 1 اصلی 
شرقا: بطول 7/36 متر درب و دیواری است به شارع

جنوبا : بطول 19/47 متر درب و دیواری است به پلاک 2458 فرعی از 1 اصلی 
غربا: بطول های 7/35 متر و 05/7 متر دیوار به دیوار پلاک 1997 فرعی از 1 اصلی 

حقوق اتفاقی : ندارد 
2- یکدانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ســاختمان پلاک 129 فرعی از 24 اصلی بمساحت 
191/48 مترمربع واقع در روســتای ســبیان حوزه ثبتی اشنویه مورد تقاضای اسمر روندی) پ 

،ک 1403/01 (
شمالا: بصورت قوس بطول های 7/38  و 3/57 متر درب و دیواری است به شارع 

شرقا: بصورت قوس بطول 10/95 متر دیواریست بشارع 
جنوبا: اول قوســی اســت بطول 1/35 متر دوم بطول 14/74 متر درب و دیواری اســت 

به شارع 
غربا: بطول 17/56 متر دیوار به دیوار ساختمان مجاور 

حقوق اتفاقی: ندارد 
لذا به موجب اعلان به کلیه کســانی که به هریک از پلاک های فوق و تقاضای ثبت اشــخاص 
منــدرج در این آگهــی اعتراضی دارند اخطار می گــردد که حداکثر ظرف مــدت 90 روز از تاریخ 
انتشــار نوبت اول این آگهی اعتراض خود را مطابق با ماده 16 قانون ثبت شــخصا یا توسط وکیل 
قانونی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان اشنویه تسلیم و رسید دریافت دارند و یا 
چنانچه قبل از تقاضای ثبت نسبت به املاک فوق دعوائی در محاکم قضایی در جریان باشد لازم 
اســت مطابق ماده 17 قانون یاد شده گواهی مربوط به جریان دعوی از ناحیه دادگاه مربوطه اخذ 
و بــه ایــن اداره ارائه گردد در هر حــال مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض بایســتی 
حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست لازم تنظیم و به 
مرجع صالح قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند 
در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و درخواست ادامه عملیات مربوطه را بنماید 
کــه در این حالت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می 
دهد به اعتراضات خارج از مدت قانونی مطابق قسمت اخیر ماده 16 قانون رسیدگی خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/11/1
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخه  1403/12/1

شناسه آگهی 1861871
صدیق رنجبر - رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

آگهــی آراء هیــات حل اختلاف موضوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده 
اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت 
اســناد و امــلاک منطقه یک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطــلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 149- اصلی اراضی پیش آغول

1 - ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی از پــلاک 8 فرعی از 149 اصلی 
فوق به مســاحت 6180 مترمربــع ابتیاعی آقای حبیب جفاکش مقدم از محل 
مالکیت رســمی آقای محمد جفاکش مقدم برابر رای شــماره 1403-5712 

مورخه 1403/09/29 - کلاسه 1403-0428
بخش دو بجنورد پلاک 171 - اصلی اراضی سوهانی

2 - ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی از پــلاک 105 فرعی از 171 
اصلــی فوق به مســاحت 19037/29 مترمربع ابتیاعــی آقای حبیب جفاکش 
مقــدم از محل مالکیت رســمی آقــای محمدجفاکش مقدم برابر رای شــماره 

5503-1403 مورخه 1403/09/18 - کلاسه 1403-0429
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در 
آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01

شناسه آگهی: 1854052
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1403
بموجــب ماده 59 آئین نامه قانون ثبت املاک مشــروحه ذیل واقع در بخش 22 
ارومیه حوزه ثبتی پیرانشــهر که در ســه ماهه سوم ســال 1403 تقاضای ثبت شده 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد 
ششــدانگ یکباب مغازه بمســاحت 16/60 مترمربع تحت پلاک 3186 فرعی از 
26- اصلــی بخــش 22- ارومیه بنام آقایان علی نیک رفتار فرزند حســین بشــماره 
ملی 2890734447 و فرهاد طیبی فرزند حســین بشــماره ملی 2890732959 ) 
هر کدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ ( واقع در شهرستان پیرانشهر - 

خیابان امام)ره(
لذا مطابق ماده 16 قانون ثبت کســانیکه نســبت به ملک فوق اعتراض داشــته 
باشــند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول بمدت 90 روز مستقیما 
به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک یا املاک 
مزبور قبل از انتشــار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده 17 قانون 
ثبت ذینفع می تواند گواهی مشــعر بر اقامه دعــوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به 
اداره ثبت پیرانشــهر تحویل نماید والا حق او ســاقط خواهد شــد و بموجب ماده 86 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض 
دادخواســت به مرجــع قضایی تقدیم و در غیــر این صورت متقاضی ثبــت یا نمایند 
قانونــی وی می تواند بــه دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
دریافــت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو نوبت بفاصله 30 روز 

منتشر خواهد شد . شناسه آگهی 1866953
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/1

حبیب الهامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی نوبتی ســه ماهه سوم ســال 1403 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
مسجدسلیمان

بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرایی قانون ثبت 
املاکی که در ســه ماهه ســوم 1403 از بخش یک قطعــه 110 پذیرش ثبت 

شده به شرح ذیل می باشند :
 1- پلاک 55 فرعی از 108 اصلی قطعه 5 از بخش دو مســجد ســلیمان 
نســبت به ششدانگ یکبابخانه مسکونی بنام آقای اسحق بهرامی شهنی فرزند 
غفور به شماره شناســنامه 4476 صادره از فارسان کدملی 5559054577 

واقع در مسجدسلیمان قریه کرتز به مساحت 304/06 متر مربع
لذا کســانی که نســبت به املاک فوق واخواهی دارنــد میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهی مــورخ 1403/11/01 لغایــت 90 روز اعتراض خود را 
برابر ماده 16 قانون ثبت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و چنانچه 
درباره مورد تقاضا در مراجع قضایی اقامه دعوی شــده بایستی گواهی مبتنی 
بــر طــرح دعوی اخذ و در مدت مذکــور به این اداره تحویل و رســید دریافت 

نمایند.
ضمنا آگهی تحدید حدود املاک فوق مجددا با رعایت ماده 14 قانون ثبت 

بعمل خواهد آمد .
انتشار نوبت اول ؛ 1403/11/01
انتشار نوبت دوم ؛ 1403/12/01

م الف : 17/1445
احمدی شیخ زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیروآگهــی تحدیدحــدود قبلی که بــه موجب مقــررات ماده14قانون ثبت منتشــر 
گردیده اینک برحســب درخواســت واصله مســتندبه مــاده مذکــور وماده61آیین نامه 
قانــون ثبت تحدیدحدود یکقســمت از املاک واقع در بخش12ســبزوار حوزه ثبتی این 

واحدبشرح زیرمیباشد:
بخش12سبزوار-پلاک5اصلی-

پلاک 1292 فرعی از 39 فرعی از 5 اصلی-ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
114.38 متر مربع -حلیمه میرزائی  فرزند عباس    

تاریخ تحدید:1403/11/29 ساعت8صبح انجام خواهدشد.
لذابــه موجــب ماده14قانــون ثبــت امــلاک به صاحبــان امــلاک ومجاورین شــماره 
هــای فوق الذکر بوســیله ایــن اگهی اخطــار میگرددکــه درروزوســاعت مقرربالادرمحل 
حضوربهــم رســانید.چنانچه هریــک ازصاحبــان امــلاک یانماینــده قانونــی آنهادرموقع 
مقررحاضرنباشــندمطابق ماده15قانون مزبورملک موردآگهی باحدوداظهارشــده ازطرف 
مجاوریــن تحدیدخواهدشــدواعتراضات مجاوریــن نســبت بــه حدودوحقــوق ارتفاقــی 
ونیزصاحبــان املاک کــه درموقــع مقررحاضرنبوده انــد مطابق ماده20قانــون ثبت فقط 
تا30روزازتاریــخ تحدیدحدودپذیرفته خواهدشــدودراجرای تبصره2ماده واحده قانون 
تعییــن تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایســت ازتاریخ تســلیم اعتراض 
بــه اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خودرابه مرجع ذیصــلاح قضایی تقدیم 
وگواهــی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تســلیم نماینددر غیراینصورت متقاضی 
ثبــت یا نماینده قانونــی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعــه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت رادریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید.اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی رابارعایت مقررات ادامه می دهد. )م الف 403/324(
تاریخ انتشار:1403/11/01

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

گـــزارش


